
BASIC BASIC BASIC BASIC

DOPORUČUJEME:
+ pro dospělé, kteří chtějí dostat nový impuls
+ pro ty, kteří hledají přírodní stimulant
+ protože svůj pocit únavy můžete snížit kdekoli a kdykoli
+ pokud hledáte zdroj kofeinu s prodlouženým stimulačním účinkem
+ pokud chcete být na vrcholu jak psychicky, tak fyzicky

Ananas Jablko Arónie

TřešeňOpuncie Noni Guarana

WWW.FLAVONMAX.COM
tp_cz_23_01

DOPORUČUJEME:
+ zdravotně uvědomělým dospělým 
+ těm, kteří se stravují velmi jednostranně 
+ pokud jste odhodláni užívat kvalitní doplněk stravy 
+ pokud nekonzumujete dostatečné množství ovoce
+ pokud chcete využívat výhod inovativního výrobku

10 896 T-ORAC / 6g

Borůvky

Modré hrozno

Rakytník
řešetlákový

Černý rybíz

Černý bez

Červená řepa Ženšen

DOPORUČUJEME:
+ dospělým, kteří touží po kvalitní náhradě zeleniny 
+ pokud jste zvědaví na komplexní účinky vybrané zeleniny
+ pokud je pro Vás důležité, aby účinné látky pocházeli z čistých zdrojů 
+ pokud chcete konzumovat zeleninu v úplně nové formě 
+ těm, kteří mají rádi výrazné příchutě

12 072 T-ORAC / 6g

DOPORUČUJEME:
+ pro děti, těhotné ženy a kojící matky 
+ pokud vaše děti nekonzumují dostatečné množství ovoce
+ neboť obsahuje látky, které potřebuje organismus ve vývinu 
+ neboť k němu přidáme více vitamínů kvůli zvýšení účinnosti 
+ neboť poskytuje značnou část účinných látek ovoce

14 754 T-ORAC / 6g

Spirulina řasa Rakytník
řešetlákový Špenát

Česnek

Zelené výhonky 
pšenice

Zelený čaj

Grapefruit

Mrkev

Celer

Brokolice

Petržel

Višně

Borůvky

Ostružiny

Černý rybíz Rakytník
řešetlákový

Červená řepa

DOPORUČUJEME:
+ lidem středního a staršího věku  
+ pokud váš organismus potřebuje více ochrany
+ každému, kdo chce přirozenou cestou posílit svůj organismus
+ pokud chcete konzumovat ovoce v koncentrované formě 
+ pokud si chcete užít synergii speciálních složek

14 514 T-ORAC / 6g

Brusinky

Černý rybíz

Dýně velkoplodá

Višně

Černý bez

Arónie

Růže šípková

Hroznová jadérka 

2012

QUALITY



PREMIUMPREMIUMPREMIUMPEAKPEAKPEAK

DOPORUČUJEME:
všem rodičům, kteří chtějí pro děti:
+ přírodní a průkopnický produkt vedle vyvážené stravy
+ vysoce kvalitní prémiový produkt
+ posílení organismu ve vývoji za pomoci kombinace účinků výjimečných ingrediencí
+ potravinový doplněk, který jim můžou dát konzumovat kdykoli a kdekoli

74 640 T-ORAC / 10g

Olej ze semínek 
černého rybízu Olej z ořechu Olej z dýňových 

semínek Mango

Jahody Jablko Granátové jablko Mrkev

Černý bez Červená řepa Goji bobuleAcerola

Dýně velkoplodá

Jadérka 
hroznového vína

Beta-glukan

DOPORUČUJEME:
+ na celý život, od dětství až po stáří
+ těm, kteří touží vedle vědomé stravy také po revolučním, komplexním produktu
+ těm, kteří hledají průkopnický výrobek jak v balení, tak i v obsahu
+ těm, které zajímá jedinečná synergie kvalitních rostliných olejů a ovoce
+ pro toho, kdo chce rychle, kdekoli a kdykoli dostupný doplněk stravy

188 224 T-ORAC / 10g

Olej z dužiny Rakytníku 
řešetlákového Ořechový olej Olej ze sezamo-

vých semínek

Granátové jablko

Višně

Arónie

Červená řepa

Jablko

Opuncie

Borůvky

Beta-glukan

DOPORUČUJEME:
+ Dětem a dospělým, kteří touží po něčem novém a intenzivním
+ pokud hledáte výjimečný produkt na podporu imunitního systému
+ pokud chcete poznat účinky zvláštní kombinace rostlinných olejů a zeleniny
+ pokud toužíte po doplňku, který můžete konzumovat kdykoli a kdekoli chcete
+ pokud plánujete dlouhodobě investovat do svého zdraví

24 450 T-ORAC / 6g

Olej z chia semínek Olej z konopí List moringy a 
moringový olej

Shiitake houba

Dýně velkoplodá

Rajské jablko

Kiwi

Topinambur

Datle

Artyčoky

Šípek

DOPORUČUJEME:
+ všem věkovým skupinám, od dětí až po nejstarší 
+ každému, kdo hledá zeleninový výrobek vysoké kvality 
+ každému, kdo by rád výjimečnými složkami doplnil svoji denní spotřebu zeleniny 
+ pokud chcete konzumovat zeleninu v komplexní koncentrované formě
+ protože je to jedinečný produkt na trhu s potravinovými doplňky

20 556 T-ORAC / 6g

Kurkuma Beta-glukan Zelený čaj Artyčoky

Moringa

Chřest

Špenát

Rakytník
řešetlákový

Pomeranč

Brokolice

Spirulina řasa

Mrkev

DOPORUČUJEME:
+ všem věkovým skupinám, od dětí až po nejstarší 
+ při zvýšeném stresovém zatížení, při pravidelném sportování 
+ každému, kdo potřebuje více mentální energie 
+ každému, kdo chce uspokojit touhu po sladkém zdravým způsobem 
+ těm, kteří by si zvolili synergii kakaových bobů, dávného koření,
     superovoce a zeleniny60 606 T-ORAC / 6g

Kakaové boby Granátové jablko

Černý rybíz

Višně

Skořice

Arónie

Brusinky

Kurkuma

Dýně velkoplodá

Beta-glukan

Růže šípková

Červená řepa

DOPORUČUJEME:
+ dospělým, kteří dbají na svojí mentální a fyzickou kondici 
+ pokud je váš život bohatý na pohyb a hodně sportujete
+ pokud jste vystaveni nadprůměrnému oxidativnímu stresu 
+ nepravidelně se stravujícím vedoucím a manažerům
+ každému, kdo pracuje 12-16 hodin denně při stálém stresovém zatížení

42 306 T-ORAC / 6g

Modré hrozno

Rakytník
řešetlákový

Černý bez Ženšen

Granátové jablko

Acerola

Černý rybíz

Borůvky Červená řepa


